Griner Salat

' Mixed salad
Yy

' Thon Salat

% Fitnessteller
@ Griechischer Salat
O Rucola Salat
Nachtisch

S
@ Tartufo
Nachspeisen

@ Tiramisu

10
6€

11
8€

10

12

10
12

12

29
7€



@ M ousse au Chocolat

Alkoholfreie Getranke

@ Uludag Orange 0,5l

@ Rivella 0,5
@ Rivella 1,5
\.\ r

@ Mineralwasser 0,5l

Alkoholische Getranke

@ Rotwein 0,51
@ WeiRwein 0,5

10 meistbestellte Gerichte

10
7€

22

25



sl i, X .
@ Pizza Piccante

Orientalische Gerichte

.
@ Falafel Teller

Spaghetti Napoli
Spaghetti Bolognese
Spaghetti Carbonara

Spaghetti al Pesto

Pizza Margherita

13

15

10
19

14
10
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Pizza M ushrooms

Zwiebel Pizza

Pizza Peper oni

Pizza Gorgonzola

Pizza Salame

Pizza Prosciutto

Pizza Prosciutto e Funghi

Pizza Hawaii

Pizza Napoli

Pizza al Tonno

Pizza Chef

Pizza Giardino

11

11

10
13

13

13

13

13



Pizza K ebab

Pizza Frtti di Mare

Pizza Rustica

Pizza al Capone (scharf)

Pizza Capricciosa

Pizza alla Carbonara

Pizza Four Seasons

Four Cheese Pizza

Pizza Broccoli

Pizza Caprese

Pizza Vegetariana

Huhn Pizza

13

14

14

14

14

14

14

14

10
14

14



Pizza Parma

w Pizza Padrone
X

Burgers

Hambur ger

Cheesebur ger

Beilagen
French fries

American Potatoes

Salat

w Tomaten Salat
X

18

18

24
10

19
12



Schnitzel

@ Schnitzelbr ot

Pizzen

Pizza Marinara

Pizza Feta

0@

Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

Cannélloni al Forno

&

Baguettes

@ Panino Hawaii

10

(o]

13

10



@ Veggie Kebab

Panini

@ Panino Prosciutto

Al Forno

Q Lasagne al Forno

Pide

i
r

@ Pide K sse

W Pide Spinat

i
r

@ Pide K ebab

LY
'l.

LY
'l.

10

10
19

15

10
15

17



Pizza Spezial

@ Pizza Angel

Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Fiorentina

Calzone

@ i Calzone

Doner Box

Doner spezialitaten

18

13

23
13



0 Doner Kebab

Pizzabr ot

@ K noblauchbr ot

Calzone mit Wurst und Schinken

w Calzone Bélla
2!

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Americana

Chinesische Hauptspeisen

w Nasi Goreng
Q Bami Goreng

10
6€

15

10
15

10
16

10
16



Tlrkische Spezialitaten

5 /
b !

.
@ Durium Kebab

Doner Gerichte

. F;
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sl i,
@ Falafel Box

| mbissgerichte

, F
b !

o e
@ Cordon Bleu Teller

Panini - Italienisches Baguettes

. F;
', /

i . . .
@ Panino Salami

Pizza, @ 32cm

12

10

17

10



@ Pizza Hot Salami (scharf) €

Fischsgerichte

@ Paella €

ALKOHOLFREIE GETRANKE

-__“ I._r 7
@ Fanta Orange 1,5 €
\.1 -r._r 7

@ Mineralwasser 1,5l €

NUDELN

@ Tortelini mit Fleisch e

Nicht kategorisiert

H Red Bull 0,25l 5¢€



Crevetten Cocktail

Pizza Special

Doner Teller

Panino Pollo

Tortelini mit Spinat

Alpler Maccheroni

Fruhlingsrollen

Coca-Cola 1,5L

NESTEA Lemon 0,5L

Apfelschorle 0,5

12

14

17

10

17

19

10
16

7€

4€

4€



